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Referat styremøte NBF 4/23  
 
Møtedato: Lørdag 9. – søndag 10. desember 2023  
Sted:  Ullevaal Stadion/Scandic Holmenkollen Park 
Møteleder: Åse Langeland 
Referent: Allan Livgård 
Deltakere: Åse Langeland (ÅL), Tarjei Eck-Hansen (TEH), , Elisabeth Sjødal 

(ES), Jan Muri (JM), Tom Danielsen (TD), Tonje Brogeland (TB), 
Stig H. Dybdahl (SHD), Åse Mogstad (ÅM) 

Forfall: Ingen 
 
 

Norsk Bridgeforbunds (NBF) formål er: 
1. Å utbre kunnskap om og forståelse for bridgesporten som positiv verdiskaper i samfunnet og for det 
enkelte individ gjennom et fellesskap preget av likeverd, lojalitet, ærlighet og demokrati. 
2. Å organisere utøvelsen av bridgesporten på en måte som skjerper mental helse, stimulerer og utløser 
redelig konkurranse og skaper et trygt og godt sosialt miljø. 
3. Å utvikle konkurransebridgen, gjennom turneringer/konkurranser på ulike nivå, klasser og 
turneringsformer, sammen med kretsene og klubbene. 
4. Å utvikle og organisere et breddetilbud der trivsel og det sosiale er sentrale verdier, sammen med 
kretsene og klubbene. 
5. Å utvikle bridge som en tankesport med høy etisk standard. 

 
 
REFERAT: 
 
1/04 – 23 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra forrige styremøte 

 
Vedtak:  
Innkalling, saksliste og referat fra forrige møte godkjent.  

  
Saker behandlet på epost siden sist møte 
- Nye hjemmesider for kretser og klubber 

AL hadde i tråd med vedtaket i styremøte 3-23 forhandlet med Digimaker om 
prisen på ny hjemmesider. Det er oppnådd lavere investeringspris, men noe økte 
kostnader for SLA samt prisen per klubb. Oppdaterte kostnader er ca 155 000 kr 
for nye hjemmesider for klubber, samt ca 40 000 kr for kretser.  
 
Prisen for SLA-avtalen vil øke fra 11360,- til 16500,- pr mnd, og kostnaden per 
klubb øker til 40 kr pr mnd.   
 
Vedtak: Styret vedtar å investere i nye hjemmesider for kretser og klubber i tråd 
med siste tilbud fra Digimaker. 
 

- WBF/EBLs nyhetssak om situasjonen i Israel/Palestina 
 
Vedtak: 
WBF/EBL har publisert en nyhetssak med støtte til Israel etter terrorangrepet 7. 
oktober. Dette er i etterkant ikke fulgt opp med en sak hvor man tar avstand fra 
handlingene som foregår i Gaza.  
 
Styret har i møte på Teams mandag 27. november vedtatt å publisere en 
kommentar på bridge.no hvor NBF ber om at partene kommer til 
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forhandlingsbordet og at WBF/EBL ikke kun har en ensidig fremstilling av saken. 
 

2/04 – 23 Informasjons- og beslutningssaker fra administrasjonen/utvalg 
❖ Forbundskontoret 

- Lønnsoppgjøret 2023 
To av NBFs ansatte har ifbm lønnsoppgjøret 2023 ytret ønske om en ny 
behandling, da oppgjøret av ulike årsaker ikke er helt slik de har tiltenkt det. 
 
Styret har diskutert sakene, og er av den oppfatning at så lenge man er ansatt i 
NBF, så vil det være NBFs lønnsregime som fastholdes (ikke andre 
yrkesgruppers).   
 
Vedtak: 
Styret vedtar at ansatte i NBF skal følge NBFs lønnsregime.  
 
- Foreldrepermisjon generalsekretær 
Mot slutten av 2024 skal generalsekretær ut i 15 ukers foreldrepermisjon. Dette 
bør planlegges bedre enn forrige gang. 
 
Vedtak: 
Styret ber administrasjonen utarbeide en plan for permisjonen til neste 
styremøte. 
 
- Stillingsinstruks Gunn Tove Vist 
Administrasjonen hadde utarbeidet et utkast til stillingsinstruks for Gunn Tove 
Vist. Denne var det planen at styret skulle gjennomgå i møte med Gunn Tove 
tilstede, men dette lot seg dessverre ikke gjennomføre pga sykdom.  
 
Vedtak: 
Styret har gjennomgått utkastet til stillingsinstruks og bifaller denne. Det bør 
samtidig søkes å avklare hvem som har ansvaret for nasjonalt skolemesterskap.  
 

❖ Økonomi 
- Økonomirapport oktober 
Rapporten er gjennomgått av styret. Styret påpeker at tallene for online bridge er 
lave, samt at de ønsker mer presise rapporter i fremtiden. 
 
Videre gjennomgikk AL status på NBFs investeringer, som akkurat nå har en god 
avkastning. 
 
Vedtak: 
Styret er informert om den økonomiske statusen. 
 
- Styregodtgjørelse 
AL presenterte forslag på hvordan styregodtgjørelse/møtehonoraret skal fordeles 
– dette er i tråd med tidligere vedtatte prinsipper. De som ligger rett over 
grensen for skattefri inntekt fra en organisasjon kan velge å kutte i honoraret. 
 
Vedtak: 
Forslaget til styrehonorar vedtas og utbetales i 2024. Det som kuttes i honorar 
(pga skattefri grense) går til reduksjon av styrets kostnader. 
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❖ Online bridge 
Arbeidsgruppen med TEH, Øystein Ree og Arnfinn Johansen presenterte et første 
utkast til deres rapport. Selve rapporten er ikke ferdigskrevet, men innstillingen 
til arbeidsgruppen er i hovedsak klar.  
 
Arbeidsgruppen anbefaler klart NBF om å øke aktiviteten på nett, også i NBFs 
regi. Gruppen mener ikke at dette vil komme i konflikt med egne klubber, og at 
det heller må ses på som et supplementerende tilbud. 
 
Arbeidsgruppen ønsker at det skal lages en modell hvor det gis kickback til 
klubb(krets) når en spiller deltar i NBFs onlineturneringer.  
 
Gruppen etterlyser en oversikt over NBFs avtale med ulike plattformer. 
 
Vedtak: Styret er orientert om arbeidsgruppens innstilling og ønsker at gruppen 
jobber videre med konseptet. Det søkes å starte et prøveprosjekt i løpet av kort 
tid. 

 
❖ Utvalg/komiteer 

- Juniorutvalget 
Utvalget har ikke hatt møte siden sist styremøte, men har deltatt i 
nettverksgruppe møte for juniorklubbene. Der ble det bestemt at juniorutvalget 
skal være mer involvert i planleggingen av juniorturneringer fremover.  
Utvalget har også kommet med ett budsjettinnspill. 
 
- UTV 
UTV hadde på oppdrag fra styret, samt på eget initiativ utredet et forslag på nye 
mesternåler: 
* Diamantmester – for de som passerer 5000MP 
* Kløvermester med stjerne – for de som passerer 8MP 
* Klubbmester – for de som passerer 30000 klubbpoeng. 
 
Styret er enig med UTV om at en ny grad helt på toppen ikke er nødvendig. De få 
spillere som vil kvalifisere for denne graden, vil normalt høste heder og ære på 
annet område. 
 
Styret var også negativ til graden klubbmester, og tror det kan være uheldig om 
man skaper er «race» mot å samle mest mulig klubbpoeng i klubbene. 
 
Styret bifaller UTV i at avstanden fra kløvernåla til ruternåla er stor, og at det for 
mange spillere kan virke som en «umulig» oppgave. Samtidig er det også den 
eneste fargen som ikke har en nål med krans.  
 
Vedtak: 
Styret vedtar å innføre kløvermester med stjerne som ny grad i 
mesterpoengsystemet og ber administrasjonen fremskaffe en nål. Denne sendes 
ut til alle som kvalifiserer for denne graden (og ikke høyere grader) ved neste 
nålutsending.  
  

❖ Terminliste  
Administrasjonen presenterte utkast til terminlister for 2024/2025 og 2025/2026 
for styret. 
 
Styret etterlyste datoer for kvalifiseringer til mesterskap i terminlistene og 
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påpekte at det var noen kopieringsfeil i datoer. TB tok på seg oppgaven med å 
korrekturlese alle datoer. 
 
Vedtak: 
Styret vedtok oppdaterte terminlister for sesongen 2024/2024 og 2025/2026.  
 

❖ Bridge på TV 
Etter at WBF/EBL har satt seg på bakbeina i rettighetsspørsmålet har fremgangen 
i arbeidet stoppet litt opp. ÅL vil ta opp temaet med WBF/EBL i forbindelse med 
EBLs Officers seminar i Dubrovnik, Kroatia, februar 2024.  
 
Samtidig vil TEH forsøke å utarbeide en konseptbeskrivelse for hvordan NBF kan 
sende fra egne arrangement. TEH vil bruke kompetanse fra sine kontakter i 
Bodø/Glimt i dette arbeidet.  
 
Vedtak: 
Styret er informert. 
 

❖ Tommy Sandsmark minnefond 
AL har høsten 2023 problematisert og utarbeidet et utkast til retningslinjer for 
Tommy Sandsmarks minnefond. Disse er gjennomgått og korrekturlest av ÅL, og 
vi vil også forsøke å få Tolle Stabell til å gjøre tilsvarende jobb.  
 
Det er ikke sikkert at bobestyrer og/eller Lotteri- og stiftelsestilsynet vil godta alle 
NBFs forslag til endringer, men vi håper mesteparten blir godkjent. Det sikrer et 
langt mer aktuelt fond, og at enkelte motsetninger i Tommys siste vilje ikke blir et 
problem.  
 
Vedtak: 
Styret godkjenner utkastet til vedtekter. 
 

❖ Trygg!-rådgiver 
NBFs styre har tidligere vedtatt at man ønsker å lage en rolle i NBF som skal 
veilede og råde de som er utsatt for uønskede hendelser i organisasjonen. NBFs 
administrasjon har i den forbindelse søkt om observatørmedlemskap i LNU, med 
mål om at man skal kunne ta del i LNUs Trygg!-ambassadørprogram. 
 
Videre er det utlyst to stillinger på bridge.no hvor vi søker etter Trygg!-rådgivere. 
NBF mottok totalt fire søkere til stillingene, og etter vår mening var det to 
kandidater som utpekte seg. Disse vil motta en årlig godtgjørelse på kr 10 000 for 
arbeidet. 
 
Vedtak: 
Styret i NBF vedtar å tilsette Elin Thoner og Liv Marit Grude som Trygg!-rådgivere 
i NBF. Disse vil starte arbeidet ifbm kurs i LNU tidlig i 2024. 
  

❖ Forslag på ny samarbeidspartner 
Gamera – et selskap som selger brukt IT- og telefoniutstyr ønsker et samarbeid 
med NBF. Samarbeidet vil gi NBFs kretser, klubber og medlemmer tilgang på 
gode rabatter på brukt IT- og telefoniutstyr gjennom egen rabattkode.  
 
Avtalen vil også gi NBF kickback på alt solgt utstyr via avtalen. 
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Vedtak: 
Styret vedtar at NBF inngår en samarbeidsavtale med Gamera. Generalsekretær 
får fullmakt til å fullføre avtalen innenfor de rammene som er skissert styret. 
 

3/04 – 23 Budsjett 2024 
AL presenterte forslag til budsjett for 2024. Forslaget er utarbeidet av hele 
administrasjonen, da hver enkelt har fått ansvaret for sitt fagområde.  
 
Styret vedtok følgende kutt i forslaget: 
* Kostnader for NM dame- og veteranlag kuttes med 40 000. 
* Samling toppidrett bridge reduseres med 25 000. 
* Reiseforderling NM damelag rekruttpulje reduseres med 10 000. 
* Inntektene for online bridge økes til 500 000 og utgiftene økes til 100 000. 
 
Styret ønsker også at man vurderer leieavtalen på Ullevål når denne utløper om noen 
år, med hensikt å kanskje kunne spare noe i husleie. 
 
Vedtak: 
Budsjettet for 2024 er vedtatt med et overskudd på kr 355 176. 
 
 

4/04 – 23 Bridgefestivalen/MSIBT/Bridge for Alle/Turneringer 
❖ Bridgefestivalen 

Det ble ikke tid til å diskutere festivalen på møtet, men styret har nedsatt ei 
arbeidsgruppe som jobber videre med innhold, program etc på festivalen. 
 
Vedtak: 
ÅL, TB, AL samt festivalgeneral Svein-Jarle Ludvigsen danner ei arbeidsgruppe som 
jobber med planen for bridgefestivalen 2024.  
 

❖ Avtale med HJBK 
I tråd med styrevedtak i styremøte 3-23 presenterte AL et avtaleutkast til en avtale 
med HJBK om Marit Sveaas IBT. NBF skal fortsatt være offisiell arrangør av 
turneringen, men HJBK overtar ansvaret for det økonomiske og gjennomføringen.  
 
Vedtak: Styret godkjenner avtaleutkastet. 
 

❖ Søknad om finale NM for klubblag 2024/2025 
NBF har manglet søkere til finalen i NM for klubblag 2024. Dette hastet noe, da det 
før trekning av 4. runde måtte avklares om NBF skulle være arrangør, eller om vi fikk 
en arrangør (pga antall lag som går videre). Det ble søkt etter arrangører i forkant av 
styremøte. 
 
Det var i utgangspunktet to søkere som viste interesse for arrangementet, men den 
ene måtte trekke seg da det ikke var mulig å oppdrive lokaler til en fornuftig pris. 
Det gjenstod da en søknad fra Hemsedal BK/BK Missklikk i fellesskap. De søkte om å 
arrangere finalen to år i strekk, slik at man kunne få med et finalelag fra hver av 
klubbene. De søker om et finalearrangement på Storefjell.  
 
Vedtak: 
Styret tildeler finalen i NM for klubblag 2024 til Hemsedal BK/BK Missklikk. Styret 
ønsker ikke å tildele finalen for to år av gangen uten at andre klubber har fått 
muligheten til å søke, men oppfordrer Hemsedal BK/BK Missklikk til å søke også 
neste år.   
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5/04 – 23 Rekruttering 
❖ Norsk Skolebridge 

Marianne Harding deltok i møtet via MS Teams.  
MH presenterte at 785 barn har fått bridgeintroduksjon gjennom Norsk 
Skolebridge foreløpig, og at 175 av disse deltar på fritidstilbudet i etterkant. 
Totalt er det nå 14 skoler som deltar i Norsk Skolebridge.  
 

❖ Skolemesterskapet 
MH fortalte litt om planer for skolemesterskapet i Bodø2024. Det er i 
utgangspunktet HJBK som har tatt over ansvaret som arrangør ifbm MSIBT, men 
det er nå behov for noen rolleavklaringer mtp at skolebridgen er aktuelle 
deltakere. Det er også behov for en avklaring rundt det økonomiske.  
 
Styret ber AL invitere til et møte med HJBK hvor man gjør nødvendige 
rolleavklaringer og får innsikt i økonomien rundt skolemesterskapet. 

 
❖ Andre temaer 

I utgangspunktet stod flere saker om rekruttering på agendaen, og Gunn Tove 
Vist skulle delta i møtet for å informere om disse. Dette har dessverre ikke latt 
seg gjennomføre på grunn av sykdom. 
 

 
6/04 – 23 Økonomiplanlegging/Bridgetinget 

AL presenterte et utkast til økonomiplan for kommende år. Økonomiplan skal vedtas 
på Bridgetinget 2024. I tillegg skal den følges av et handlingsprogram.  
 
Styret ønsker også at landslagene skal være et tema på kommende ting. I den 
sammenheng er det ønskelig at sportssjef Øyvind Ludvigsen inviteres til tinget.  
 
Styret ønsker at det jobbes med tingdokumenter frem til neste styremøte, og det 
nedsettes ei arbeidsgruppe som forbereder.  
 
AL presentere tilbud fra Scandic Lillehammer Hotel for avholdelse av tinget. 
 
Vedtak: 
Styret nedsetter ei arbeidsgruppe bestående av TEH, TB og SHD som jobber med 
økonomiplan, handlingsprogram, æresbevisninger og innkommende forslag til neste 
styremøte. AL innkaller til møte i januar ’24 for å forberede gruppen.  
 
Bridgetinget 2024 avholdes på Scandic Lillehammer Hotel.  

   
7/04 – 23 Internasjonalt 

Sportssjef Øyvind Ludvigsen deltok i møtet. 
 
ØL presenterte status på internasjonalt og gjennomgikk lagenes resultater i 2023. Det 
har i tillegg vært gjennomført en spørreundersøkelse i åpen, damer og juniorlagene 
om deres opplevelse av landslagsaktiviteten i 2023. Tilbakemeldingene her er i all 
hovedsak svært positive.  
 
ØL jobber også videre med mentorordning for juniorlandslagsspillere, per nå er det 
fire spillere som er mentorer. NBF retter en stor takk til disse! 
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NBF har mottatt et tilbud fra Cuebids, en app for meldetrening, hvor våre jr-landslag 
kan danne grupper og utøve aktiv meldetrening. Administrasjon og sportssjef jobber 
videre med dette tilbudet og det tas sikte på avtaleinngåelse tidlig i 2024. 
 
ØL hadde også laget en omfattende statistikk på alle de tre lagene i VM i Marrakech. 
Det tas sikte på å føre lignende statistikk i kommende mesterskap.  
 
ØL og Sten Bjertnes har gjennomført intervju med søker til engasjement som 
landslagssjef for U21-laget, og ØL presenterte innstilling på John-Hallvard Skoglund 
som ny sjef.  
 
Vedtak: 
Styret er informert om status på internasjonalt. Styret engasjerer John-Hallvard 
Skoglund som ny landslagssjef for U21-laget. 

 
8/04 – 23 IT/kommunikasjon 

- Kommunikasjon 
AL presenterte første utkast til kommunikasjonsstrategi for NBF. Denne er utarbeidet 
av Gunn Tove Vist og AL.  
 
Strategien viser at NBF mangler spesifikk kommunikasjonskompetanse, er preget av 
mange frivillige og høy gjennomsnittsalder. Med begrensede økonomiske ressurser 
har vi derfor vanskelig for å nå medlemmene våre.  
 
For å lykkes med kommunikasjon må vi derfor utarbeide en strategi med klare mål og 
tilhørende tiltak som er gjennomførbart med de menneskelige ressurser vi innehar. 
Det vil derfor utarbeides et kommunikasjonsårshjul og en mediestrategi i tillegg til 
konkrete tiltak for å øke kompetansen og synliggjøre ansvaret. 
 
Vedtak: 
Styret er informert om arbeidet med kommunikasjonsstrategi og ber 
administrasjonen jobbe videre med denne. 
 
- IT 
Avtale er nå underskrevet angående nye hjemmesider til kretser og klubber. Det tas 
sikte på at klubbene kan benytte de nye hjemmesidene sen vår/tidlig sommer 2024, 
og at kretsene følger etter. Administrasjonen vil jobbe tett med Digimaker for å sikre 
oss at design og funksjoner er i tråd med hva NBF har behov for.  
 
Vedtak: 
Styret er informert om at avtale er inngått og fremdriftsplanen for prosjektet.  
 

9/04 – 23 Eventuelt 
  - Representasjon 

SM 1. og 2. divisjon Hamar: Gunn Tove Vist og Marianne Harding fra 
administrasjonen bes bistå under medaljeseremoni, da ingen fra styret deltar eller 
hadde anledning til å reise. 
 
NM for dame- og veteranlag Oslo: ÅL, TB og ES deltar, og tar et felles ansvar for å 
representere. 
 


